



À
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PROPONENTE (EMPRESA):

NOME: E T MARQUES EIRELI- ME
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, Nº 61
BAIRRO: IANETAMA CIDADE: CASTANHAL-PA
CNPJ: 08.691.632/0001-50

PROPOSTA DE PREÇO					
ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUA T.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ÉCRAN P/ RX 18X24	UND	1	R\$ 767,80	R\$ 767,80
2	ÉCRAN P/ RX 24X30	UND	1	R\$ 1.163,20	R\$ 1.163,20
3	ÉCRAN P/ RX 35X35	UND	1	R\$ 1.956,30	R\$ 1.956,30
4	ÉCRAN P/ RX 35X43	UND	1	R\$ 2.368,00	R\$ 2.368,00
5	ÉCRAN P/ RX 30X40	UND	2	R\$ 1.849,50	R\$ 3.699,00
6	LUZ VERMELHA P/ SALA REVELADORA	UND	2	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00
7	NEGATOSCOPIO DE 1 COPO VISUALIZADOR	UND	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
					R\$ 12.104,30

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.
VALOR POR EXTENSO: DOZE MIL, CENTO E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS
CASTANHAL, 27 DE JULHO DE 2020

E T MARQUES Assinado de forma
digital por E T MARQUES
EIRELI:08691 EIRELI:08691632000150
632000150 Dados: 2020.07.27
11:31:36 -03'00'



Distribuindo Produtos de Qualidade
CASMED COM. DE ART. MEDICOS HOSP. E MEDICAMENTOS LTDA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PROPONENTE (EMPRESA):

NOME: CASMED COM. DE ART. MEDICOS HOS

ENDEREÇO: PASSAGEM TÊXTIL, 302

BAIRRO: IANETAMA CIDADE: CASTANHA

CNPJ: 07.332.016/0001-40

PROPOSTA DE PREÇO					
ITE M	DESCRIÇÃO	APRES.	QUA T.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ÉCRAN P/ RX 18X24	UND	1	R\$ 765,80	R\$ 765,80
2	ÉCRAN P/ RX 24X30	UND	1	R\$ 1.162,20	R\$ 1.162,20
3	ÉCRAN P/ RX 35X35	UND	1	R\$ 1.954,30	R\$ 1.954,30
4	ÉCRAN P/ RX 35X43	UND	1	R\$ 2.366,00	R\$ 2.366,00
5	ÉCRAN P/ RX 30X40	UND	2	R\$ 1.845,50	R\$ 3.691,00
6	LUZ VERMELHA P/ SALA REVELADORA	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
7	NEGATOSCOPIO DE 1 COPO VISUALIZADOR DE RAIOS X - BIVOLT, 50 CM DE ALTURA, 38 CM DE LARGURA	UND	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
					R\$ 12.059,30

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

VALOR POR EXTENSO: DOZE MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS
CASTANHAL, 27 DE JULHO DE 2020.

CASMED
COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS
HOSPITALARES
E:07332016000140

Assinado de forma digital
por CASMED COMERCIO
DE ARTIGOS MEDICOS
HOSPITALARES
E:07332016000140
Dados: 2020.07.27 11:30:00
-03'00'



PROPOSTA DE PREÇO

A: Secretária Municipal de São Domingos do Capim

Att: Setor de compras

Ref.; Venda

Proposta: P0727-001

Belem, 27 de julho de 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QNT	V. Unitário	V. Total
01	Tela intensificadora (ecran) 18x24	01	R\$ 785,84	R\$ 785,84
02	Tela intensificadora (ecran) 24x30	01	R\$ 1.182,25	R\$ 1.182,25
03	Tela intensificadora (ecran) 35x35	01	R\$ 1.961,31	R\$ 1.961,31
04	Tela intensificadora (ecran) 35x43	01	R\$ 2.385,07	R\$ 2.385,07
05	Tela intensificadora (ecran) 30x40	02	R\$ 1.858,80	R\$ 3.717,60
06	Negatoscópio de 01 corpo - modelo simples	01	R\$ 637,12	R\$ 637,12
07	Luz vermelha para sala reveladora	02	R\$ 1.049,95	R\$ 2.099,90
TOTAL	doze mil e setecentos e sessenta e nove reais e nove centavos			R\$ 12.769,09

Garantia: 12 meses

Prazo de entrega: 60 dias

Forma de pagamento: a vista

Validade da Proposta: 5 dias

OBS: Srs. Clientes, caso queiram confirmar como pedido este orçamento, favor carimbar e assinar a baixo.

De acordo: _____ Data: ____/____/____

Hamilton Guimarães

Diretor Técnico
CREA6726 TD/PA